АДМИНИСТРАЦИЯ
БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 октября 2017 года № 124/2

О внесении изменений в постановление Администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 19.05.2016 года №84 «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Банинского сельсовета Фатежского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Банинского сельсовета Фатежского района Курской области от 25.11.2015 г. №121 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Требования прокуратуры Фатежского района Курской области «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупциогенного(ых) фактора(ов)» Администрация Банинского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
1.В пункте 2 подпункта 2.6.3 часть в) – исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Банинского сельсовета Фатежского района 			В.И. Быстрякова